
                                                            

 

TENAGA CABLE INDUSTRIES SDN. BHD. 198901012116 (189423-D) 

 

(A Subsidiary of Tenaga Nasional Berhad) 
 

KENYATAAN TENDER 
 

Pelawaan kepada Syarikat Perkhidmatan Kawalan Keselamatan yang berpengalaman menyertai 

tender seperti di bawah:- 
 

NO NO. TENDER MAKLUMAT TENDER SYARAT-SYARAT TENDER 

 

1. 

 

TCI/PROC/16/10/(312) 

 

PERKHIDMATAN KAWALAN 

KESELAMATAN DI TENAGA 

CABLE INDUSTRIES SDN. BHD.  

 

 

Maklumat Lawatan Tapak : 

Tarikh : 21 Julai 2025 (Isnin) 

Masa  : 10.00 pagi 

Tempat : Di Premis Sewaan 

Tenaga Cable Industries Sdn 

Bhd beralamat di Lot 5755-

3, Kidamai Industrial Park, 

Bukit Angkat, Sungai Chua, 

43000 Kajang, Selangor 

Darul Ehsan 

 

 Petender dikehendaki 

membawa cop rasmi 

syarikat sewaktu lawatan 

tapak. 

 

 

1. Berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan dalam Kod Bidang 

220801 - Kawalan Keselamatan 

(Perlu Lesen KDN)  

2. Mempunyai sijil yang sah yang 

dikeluarkan oleh Kementerian Dalam 

Negeri bagi menjalankan 

perniagaan dan perkhidmatan 

kawalan keselamatan di bawah 

Agensi Persendirian 1971 termasuk 

kelulusan mengadakan cawangan 

dan menjalankan operasi 

perniagaan di Negeri Selangor 

3. Telah mendaftar dan menjadi ahli 

persatuan Perkhidmatan Kawalan 

Keselamatan Malaysia (PPKKM) 

4. Berdaftar dengan Tenaga Nasional 

Berhad 

5. Menyediakan 2 Ketua Pengawal 

(Warganegara Malaysia) dan 5 

Pengawal Keselamatan 

(Warganegara Nepal dengan Permit 

Kerja Sah)  

6. Kehadiran ke sesi taklimat dan 

lawatan tapak adalah DIWAJIBKAN 

 

 

Dokumen Tender boleh didapati mulai 21 Julai 2025 (selepas lawatan tapak) pada waktu bekerja 

(9.00 pagi – 4.00 petang) seperti di alamat di bawah beserta bayaran RM100.00 (tidak 

dikembalikan) menggunakan Wang Tunai atau Cek atau QR Pay atas nama ’Tenaga Cable 

Industries Sdn Bhd’. 

 

Jabatan Kewangan, 

Tenaga Cable Industries Sdn Bhd, 

Lot 2, Jalan P/12, Seksyen 10, 

Kawasan Perusahaan Bangi, 

43650 Bandar Baru Bangi, 

Selangor Darul Ehsan. 

 

Dokumen Tender yang telah lengkap diisi berserta sampul surat bertutup hendaklah dikembalikan 

kepada Kotak Tender di Lobi Penyambut Tetamu, Bangunan XLPE (Tingkat 2) seperti alamat di atas 

tidak lewat pada hari Jumaat, 30 Julai 2025, jam 12.00 tengahari. 

 

Untuk pertanyaan sila hubungi Puan Emellia Binti Abu Bakar di talian 03-89222678 (samb. 137)/ 

Puan Nor Asnita Binti Nawi di talian 03-89222678 (samb. 148). 


